

Lindeneg Invest Holding ApS

Lilholtparken 21, 7080 Børkop

CVR-nr. 43 04 78 84

Årsrapport

28. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Nis Velling Lindeneg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindeneg Invest Holding ApS Lilholtparken 21 7080 Børkop
	CVR-nr.: 43 04 78 84
	Regnskabsår: 28. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nis Velling Lindeneg
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb af andele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.135 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.578 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fermtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-16.135
Øvrige finansielle omkostninger	-23.443
Resultat før skat	-39.578
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-39.578
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-39.578
Disponeret i alt	-39.578

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>1.447.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.447.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.447.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.447.000</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-39.578
Egenkapital i alt	422
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.002.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.076
Gæld til pengeinstitutter	434.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.502
Gældsforpligtelser i alt	1.446.578
Passiver i alt	1.447.000

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.578	-39.578
	40.000	-39.578	422

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskab med fortsat drift for øje.

31/12 2022

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb

1.447.000

Kostpris 31. december 2022

1.447.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

1.447.000

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 6.
